
PANDĚRO

Aušus

když se ti kouknu do vočí
vidím jen širej zákal
a ství ho trička ve spoční
pánděro proč sví píšeš mi
snažit se nemusíš

protože já
sám vlastně nevím
jestli ti vlastně věří
že z chlastu roste mi

panděro
panděro
panděro
panděro

ten zákal lehce viléčím
plétací jehlicí
a spolu s tebou vivenčím
to sví pánděro
do dálky krásně ční
a není falešnáá

protože já
sám vlastně vůbec nevím
jestli ti vlastě věří
že mi nesluší

panděro
panděro
panděro
panděro

až restáuraci opustím 
doufám že konečně

přestaneš mít už narášky
na to mí pánděro
do dálky krásně ční
a není falešná

já
sám vlastě vůbec nevím
jestli ti vlastně věří
z chlastu roste mi

panděro
panděro
panděro
panděro

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

